idest una petia de terra juris ipsius Sundefredijqui

bus esse videntur intra hanc civitatem ticinensem

prope porta que dicitur da Pontej ubi desuper ipsa

petia de terra alienum edificium non habet . quod

est petia ipsa de terra per mensura justa tabulas

tresg coheret ei da una parte terra Azzonip de alia

Parte nestani . de tertia parte iiestani. de quarta

Parte terra ipsius Sundefredip quod in sua reservavit

Potestate proprietario juria sibique alii sunt coheren

tes ilas denique jamdictas petias de terra intra hanc

urbem supra nominatas vel commutatasj una cum ac

cessionibus et ingressionibus earum j per jamdictum

ill Llanno ses secondo rem pisana. ma asa dellvera volgam

m Azo magister menelae e uno zecchiere. non gia un cambiava

lineis tramcante di denaro come i monetarzl

isl canna Lcolardig vedi la nola fl alla carta el febbraio ova

petias-de terra. sicut pro tempore fuerint melioratas

aut valuerint sub extimatione intra hanc urbem in

consimile loco. unde due cartule commutationis uno

tenore scripte sunt. Actum civitate ticinensem fe

liciten

Signum j- manus suprascripto Sundefredi magister

monetet qui hanc cartulam commutationis fieri rogavij

eique relecta est.

llderadus fui ut supra

Signum jr i manibus suprascriptorum ltolandi et

Petri seu liomaldg qui ipsis rebus accesserunt ct

extimaverunt ut supra

Signum sit manus nominici notarius sacri palatii

rogatus subscripsi.

d Signum i- manus lngelbertus notarius sacri palatii

rogatus subscripsi.

Signum j- manus Astulfus judex sacri palatii ro

gatus subscripsi.

Signum i manus Stephanus judex sacri palatii

rogatus subscripsi.

ligo walterius rogatus testes.

Signum . .. i- waribertus notarius et judex sacri

palatiij scriptor hujus cartulae commutationisj post

tradita complevi et dedi.

1S1
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otio lll italiae et Sermaniae rex monachis ti

cinensibus s. Petri in coelo aurea atque Azzoni

abbati omnia illorum privilegia et jura confirmat

Munnoul . Antiq. ltaLy fli vl. pi aia

lix autographo in Arch s. fidelis MedioL

Poaao

ln nomine nomini hei aeterni. otto hei nutu rex.

Si circa loca neo dicam munificentiam nostrae be

nignitatis largimura confidimus hoc ad regnorum sta

tum nostrorum nostraeque animae salute- omnimodo

caAnrau idga

u nec non et oviliam illa cum omnibus pertinentiis et

adjacentiis suis 1 molendinis. piscationibusa aquis

aquarumque decursibusa castellis . cultis et incultis

rebus1 servise ancillis. aldionibusp ubicumque locorum